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INNEHÅLL 
Idag vet man mycket mer om de neuroaffektiva processer som är 
centrala för känsloliv och personlighetsbildning, och hur hjärnan 
behöver lämplig emotionell stimulans, för personlighetsutveckling 
som kan säkerställa självreglering. Susan Hart har forskat kring 
dessa processer och grundat teorierna kring neuroaffektiv 
utvecklingspsykologi och delar med sig av den nyaste forskningen 
kring hur anknytningen påverkar personlighetsutvecklingen.   

Hjärnforskning visar att barnets tidiga livserfarenheter har stor 
betydelse för nervsystemets organisation i det känslomässiga 
området. Det är nu möjligt att "brygga" teorier om hjärnans 
utveckling med utvecklingspsykologiska teorier, vilket innebär att 
vi bättre kan "skräddarsy" de stimuli som nervsystemet behöver, för 
att kunna säkerställa en lämplig utveckling och förstå eventuell 
felutveckling, så att vi kan rikta in oss på stöd eller intervention.  

Kursdagen är till för dig som på något sätt arbetar med barn och 
ungdomar inom ex familjebehandling, psykiatri, skola, förskola, 
sjukvård, BVC eller annan liknande verksamhet. Föreläsningen 
kommer att innehålla teori, övningar och filmexempel från 
praktiken, så att det teoretiska förhållningssättet blir användbart i 
förhållande till det praktiska arbetet med barn och ungdomar.  

För mer information kring föreläsningen ta kontakt med Azarina 
Kander Birgersson, Specialpedagog & Marte Meo Licensed 
Supervisor genom info@azarina.nu eller tel 0700-999805 

PRESENTATION 

Susan Hart är cand.psych och Filosofie 
Doctor. Grundare till den neuroaffektiva 
utvecklingspsykologin. Specialist och 
handledare i barnpsykologi och specialist i 
psykoterapi. Hon har varit chef för en 
kommunal familjevårdscentral och arbetat 
på barnpsykiatriska avdelningen. Idag är 
hon fristående psykolog och har över tid 
handlett olika yrkesgrupper som arbetar med 
barn, vuxna och familjer. Håller även 
föreläsningar, kurser och fortbildning både i 
Danmark och internationellt. Hon är bla. 
författare till ett flertal böcker om 
neuroaffektiv utvecklingspsykologi. 
Föreläsningen kommer hållas på engelska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOSTNAD & ANMÄLAN 

Kostnad: 1500 kr exkl moms /person (OBS!! 
1800 kr exkl moms om du anmäler dig efter 
den 3 mars 2023). Anmäler en verksamhet 10 
platser får man den 11:e platsen kostnadsfritt.  

Anmälan är bindande men kan överlåtas till 
kollega. Anmälan görs till info@azarina.nu 
Ange namn på deltagare,fakturaadress, 
orgnummer/e-fakturanummer och 
referensnummer.  

 


